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Link do produktu: https://ekotools.pl/pompa-reczna-do-paliwa-i-wody-4-Imin-14-hamron-p-4129.html

Pompa reczna do paliwa i wody 4 I|/min 1/4"

hamron

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Marka

Opis produktu

101,00 zt
Dostepny

24 godziny
008170

008170
7330571354596
7330571354596
008170

Hamron

Pompa reczna do paliwa i wody 4 I/min 1/4" Hamron

Nr. art: 008170

¢ Do paliwa i wody
e W3z 1,2 m w zestawie
e Ztgcze 1,4”
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Pompka reczna do paliwa i wody!

Pompka reczna marki Hamron nadaje sie doskonale do mniej skomplikowanych zadan, na przyktad tankowania kosiarki,
odsniezarki, quada i skutera wodnego.

W zestawie z wezem 1,2 m ze ztgczem 1/4".
Specyfikacja

¢ Numer artykutu: 008170

e Gwarancja (w miesiacach): 12 m.

¢ Przeptyw: 4 |/min
e Waga: 5 kg
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